[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023 № 96
д. Лесная
Об утверждении Дизайн – кода Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Лесновского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 27.10.2017 № 113,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Дизайн-код Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области.

2. Юридическим и физическим лицам привести в соответствие с Дизайн - кодом объекты капитального строительства, расположенные на территории Лесновского сельского поселения, принадлежащие им на праве собственности, находящиеся во владении, пользовании, аренде в течение двух лет с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения

А.Н. Старостин
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев